关于2014年度第二季度党员发展重点考察对象的

公      示
通过综合各班学生民意测评，各党支部、党小组民主调查，并征求各党建联系人、班主任意见，经学院党总支讨论，决定黄蔓露等16位同学为2014年第二季度党员发展重点考察对象，现将具体名单公示如下：

英语111  黄蔓露   蔡一帆       英语112   赵乾霆   姚丹薇
英语113 刘 慧      英语114   周  婷   英语115  胡贝贝                日语111   郑璐瑱         日语112  邵伟伟
英语121  罗莉莎          英语122   徐  方
英语123  李蓓蓓          英语124   祝梦晨
英语125  周情琴          英语126   钟  一
日语121  金蓓琳
希全院同学用口头或书面形式向院各学生党支部或院党总支反映公示对象在“德、能、绩”等方面存在的问题，也可直接向院领导反映，并请写上真实姓名和联系方法。要求实事求是地反映情况，公示时间为七天，公示之日算起。

公示联系电话：8341951    658888
联系人：丁贻良老师
E-mail：965346031 @qq.com
外国语学院党总支

                                           2014年4月15日